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II Międzyklubowe Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Katowice "KARLIK 2018"
Katowice, 11-12-2018

Punktacja klubowa 19 z 20 konkurencji

Wszystkie, Open
1. UKS Karlik Katowice 1 05911-1 1 081,00

2. KOWALSKA, Julia 1. Dziewcząt, 50m dowolny 34.87 17,00
7. ŻEROMSKA, Aleksandra 1. Dziewcząt, 50m dowolny 42.47 11,00
8. KOZIJ- GULIŃSKA, Magdalena 1. Dziewcząt, 50m dowolny 42.88 10,00
4. KOLAKOWSKA, Weronika 1. Dziewcząt, 50m dowolny 33.46 14,00
5. MAŚLĄG, Oliwia 1. Dziewcząt, 50m dowolny 34.84 13,00

12. SZTUKOWSKI, Wojciech 2. Chłopców, 50m dowolny 50.93 6,00
12. OBELNICKI, Jakub 2. Chłopców, 50m dowolny 40.82 6,00
13. WRÓBLEWSKI, Jakub 2. Chłopców, 50m dowolny 41.68 5,00
14. WOCHNIK, Wiktor 2. Chłopców, 50m dowolny 46.22 4,00

4. OLEŚ, Dawid 2. Chłopców, 50m dowolny 42.89 14,00
5. ZAJĄC, Oskar 2. Chłopców, 50m dowolny 31.06 13,00
6. ROSA, Adam 2. Chłopców, 50m dowolny 33.22 12,00
7. PALACZ, Bartosz 2. Chłopców, 50m dowolny 39.41 11,00
2. MANOWSKA, Alicja 3. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:31.27 17,00
3. BAŃDURA, Anna 3. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:33.26 15,00
3. STOCKA, Iga 3. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:36.82 15,00
4. BARTOSZEK, Otylia 3. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:36.91 14,00
1. KALAGA, Oliwia 3. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:20.41 20,00
3. JANECZKO, Piotr 4. Chłopców, 100m grzbietowy 1:46.17 15,00

5. BORGIEL, Maksymilian 4. Chłopców, 100m grzbietowy 1:50.94 13,00
4. LASKOWSKI, Oskar 4. Chłopców, 100m grzbietowy 1:31.65 14,00
2. THAMM, Michalina 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 44.95 17,00
3. STRZELECKA, Paulina 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 47.33 15,00
7. KOZIJ- GULIŃSKA, Magdalena 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 54.15 11,00
5. BARTOSZEK, Otylia 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 47.20 13,00
3. WĘGRZYN, Anna 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 40.67 15,00
6. SZTUKOWSKI, Wojciech 6. Chłopców, 50m klasyczny 59.90 12,00
5. OBELNICKI, Jakub 6. Chłopców, 50m klasyczny 50.79 13,00
6. WOCHNIK, Wiktor 6. Chłopców, 50m klasyczny 56.80 12,00

2. PALACZ, Bartosz 6. Chłopców, 50m klasyczny 56.79 17,00
1. THAMM, Milena 7. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:20.70 20,00

1. KALAGA, Oliwia 7. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:31.05 20,00
3. MANOWSKA, Alicja 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:20.94 15,00
5. KOWALSKA, Julia 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:23.15 13,00
3. KOLAKOWSKA, Weronika 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:14.93 15,00
5. MAŚLĄG, Oliwia 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:19.96 13,00
1. JANECZKO, Piotr 10. Chłopców, 100m dowolny 1:31.03 20,00
2. BORGIEL, Maksymilian 10. Chłopców, 100m dowolny 1:45.89 17,00
1. WRÓBLEWSKI, Jakub 10. Chłopców, 100m dowolny 1:35.53 20,00
3. OLEŚ, Dawid 10. Chłopców, 100m dowolny 1:40.21 15,00
3. ZAJĄC, Oskar 10. Chłopców, 100m dowolny 1:14.30 15,00

2. BAŃDURA, Anna 11. Dziewcząt, 50m grzbietowy 44.07 17,00
4. ŻEROMSKA, Aleksandra 11. Dziewcząt, 50m grzbietowy 49.70 14,00
3. STOCKA, Iga 11. Dziewcząt, 50m grzbietowy 44.25 15,00
2. KALAGA, Oliwia 11. Dziewcząt, 50m grzbietowy 37.58 17,00
3. LASKOWSKI, Oskar 12. Chłopców, 50m grzbietowy 41.66 15,00
7. WRÓBLEWSKI, Jakub 12. Chłopców, 50m grzbietowy 50.80 11,00
3. OLEŚ, Dawid 12. Chłopców, 50m grzbietowy 51.25 15,00
1. ROSA, Adam 12. Chłopców, 50m grzbietowy 41.92 20,00
2. THAMM, Michalina 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:41.22 17,00
3. STRZELECKA, Paulina 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:44.29 15,00

2. WĘGRZYN, Anna 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:31.00 17,00
4. SZTUKOWSKI, Wojciech 14. Chłopców, 100m klasyczny 2:03.53 14,00
5. BORGIEL, Maksymilian 14. Chłopców, 100m klasyczny 2:23.27 13,00
5. WOCHNIK, Wiktor 14. Chłopców, 100m klasyczny 2:04.63 13,00
2. PALACZ, Bartosz 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:53.93 17,00
4. KOWALSKA, Julia 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 41.54 14,00
6. BAŃDURA, Anna 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 46.95 12,00
1. THAMM, Milena 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 34.91 20,00
2. KOLAKOWSKA, Weronika 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 38.14 17,00
5. JANECZKO, Piotr 16. Chłopców, 50m motylkowy 1:03.19 13,00

5. OBELNICKI, Jakub 16. Chłopców, 50m motylkowy 56.59 13,00
4. MANOWSKA, Alicja 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:33.53 14,00
5. STRZELECKA, Paulina 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:41.64 13,00
6. THAMM, Michalina 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:42.83 12,00
2. BARTOSZEK, Otylia 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:36.67 17,00
4. STOCKA, Iga 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:42.28 14,00
1. THAMM, Milena 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:18.58 20,00
2. WĘGRZYN, Anna 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:21.61 17,00
4. MAŚLĄG, Oliwia 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:32.32 14,00
5. LASKOWSKI, Oskar 18. Chłopców, 100m zmienny 1:38.56 13,00

2. ZAJĄC, Oskar 18. Chłopców, 100m zmienny 1:22.81 17,00
3. ROSA, Adam 18. Chłopców, 100m zmienny 1:31.24 15,00

2. UKS Karlik Katowice 1 1 19. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 3:26.60 17,00
6. UKS Karlik Katowice 1 2 19. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 3:49.82 12,00
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2. MKS MOS Katowice 01111 1 001,00
4. JÓŹWIAK, Hanna 1. Dziewcząt, 50m dowolny 39.26 14,00
8. WOJTYŚ, Agata 1. Dziewcząt, 50m dowolny 40.55 10,00
4. CHRZANOWSKA, Natalia 1. Dziewcząt, 50m dowolny 37.85 14,00
6. PANTAK, Marianna 1. Dziewcząt, 50m dowolny 41.68 12,00

2. GUZIK, Karolina 1. Dziewcząt, 50m dowolny 34.06 17,00
1. LYSZCZYNA, Amelia 1. Dziewcząt, 50m dowolny 32.17 20,00

2. ŻELAZKO, Emilia 1. Dziewcząt, 50m dowolny 32.25 17,00
3. PRZYMUS, Konstancja 1. Dziewcząt, 50m dowolny 32.84 15,00
4. WIECZOREK, Leon 2. Chłopców, 50m dowolny 42.00 14,00
4. BRYCH, Krzysztof 2. Chłopców, 50m dowolny 35.66 14,00
7. WOJTYŚ, Wojciech 2. Chłopców, 50m dowolny 38.03 11,00
9. BERNAKOWSKI, Tymon 2. Chłopców, 50m dowolny 39.42 9,00
1. JURKIEWICZ, Jakub 2. Chłopców, 50m dowolny 35.77 20,00
3. DYMEK, Konrad 2. Chłopców, 50m dowolny 39.41 15,00
3. GORCZYŃSKI, Szymon 2. Chłopców, 50m dowolny 30.89 15,00
5. GRIEGER, Tomasz 2. Chłopców, 50m dowolny 38.30 13,00

3. WOJTYŚ, Agata 3. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:47.88 15,00
3. JÓŹWIAK, Hanna 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 52.74 15,00
4. CHRZANOWSKA, Natalia 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 48.97 14,00
8. BŁASZCZYŃSKA, Wiktoria 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 54.26 10,00
2. GUZIK, Karolina 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 43.70 17,00
1. GĄGAŁKA, Marta 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 38.71 20,00
2. PRZYMUS, Konstancja 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 40.26 17,00
1. GUZIK, Igor 6. Chłopców, 50m klasyczny 47.65 20,00
5. WIECZOREK, Leon 6. Chłopców, 50m klasyczny 54.41 13,00
4. GZIK, Grzegorz 6. Chłopców, 50m klasyczny 48.25 14,00

1. DYMEK, Konrad 6. Chłopców, 50m klasyczny 44.97 20,00
2. JURKIEWICZ, Jakub 6. Chłopców, 50m klasyczny 45.21 17,00
3. MAZUR, Mikołaj 6. Chłopców, 50m klasyczny 46.88 15,00
3. GRIEGER, Tomasz 6. Chłopców, 50m klasyczny 46.35 15,00
6. PANTAK, Marianna 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:35.59 12,00
1. ŻELAZKO, Emilia 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:09.37 20,00
2. LYSZCZYNA, Amelia 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:10.62 17,00
1. JURKIEWICZ, Jakub 10. Chłopców, 100m dowolny 1:20.87 20,00
5. WOJTYŚ, Agata 11. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.54 13,00
1. CHRZANOWSKA, Natalia 11. Dziewcząt, 50m grzbietowy 43.74 20,00

5. PANTAK, Marianna 11. Dziewcząt, 50m grzbietowy 50.31 13,00
6. BŁASZCZYŃSKA, Wiktoria 11. Dziewcząt, 50m grzbietowy 50.49 12,00

1. LYSZCZYNA, Amelia 11. Dziewcząt, 50m grzbietowy 36.80 20,00
2. GUZIK, Igor 12. Chłopców, 50m grzbietowy 42.04 17,00
7. WIECZOREK, Leon 12. Chłopców, 50m grzbietowy 51.86 11,00
4. BRYCH, Krzysztof 12. Chłopców, 50m grzbietowy 41.80 14,00
6. CYGANEK, Wojciech 12. Chłopców, 50m grzbietowy 45.19 12,00
9. BERNAKOWSKI, Tymon 12. Chłopców, 50m grzbietowy 52.53 9,00
1. MAZUR, Mikołaj 12. Chłopców, 50m grzbietowy 44.20 20,00
1. GĄGAŁKA, Marta 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:24.39 20,00
4. GZIK, Grzegorz 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:46.29 14,00
1. DYMEK, Konrad 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:38.07 20,00

1. GRIEGER, Tomasz 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:40.45 20,00
1. JÓŹWIAK, Hanna 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 44.98 20,00
2. GUZIK, Karolina 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 40.07 17,00
1. ŻELAZKO, Emilia 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 36.50 20,00
3. PRZYMUS, Konstancja 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 39.67 15,00
2. BRYCH, Krzysztof 16. Chłopców, 50m motylkowy 45.31 17,00
3. GZIK, Grzegorz 16. Chłopców, 50m motylkowy 45.50 15,00
4. WOJTYŚ, Wojciech 16. Chłopców, 50m motylkowy 46.19 14,00
1. MAZUR, Mikołaj 16. Chłopców, 50m motylkowy 44.09 20,00
2. GORCZYŃSKI, Szymon 16. Chłopców, 50m motylkowy 35.17 17,00

10. BŁASZCZYŃSKA, Wiktoria 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:50.06 8,00
1. GĄGAŁKA, Marta 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:20.80 20,00
3. GUZIK, Igor 18. Chłopców, 100m zmienny 1:33.58 15,00
6. WOJTYŚ, Wojciech 18. Chłopców, 100m zmienny 1:40.24 12,00
1. GORCZYŃSKI, Szymon 18. Chłopców, 100m zmienny 1:17.14 20,00
3. MKS MOS Katowice 1 19. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 3:34.27 15,00

3. MKS Pałac Katowice 00811 951,00
2. PÓŁKOTYCKA, Olga 1. Dziewcząt, 50m dowolny 34.13 17,00
5. GRABOWSKA, Patrycja 1. Dziewcząt, 50m dowolny 39.92 13,00

10. KUBICZEK, Sara 1. Dziewcząt, 50m dowolny 42.81 8,00

1. SITKIEWICZ, Jagoda 1. Dziewcząt, 50m dowolny 33.34 20,00
3. BUKOWSKA, Michalina 1. Dziewcząt, 50m dowolny 34.89 15,00
1. BUKOWSKA, Olga 1. Dziewcząt, 50m dowolny 30.76 20,00
2. GRABOWSKA, Agnieszka 1. Dziewcząt, 50m dowolny 32.15 17,00
2. RATAJCZAK, Wiktor 2. Chłopców, 50m dowolny 39.47 17,00
3. GAJOS, Łukasz 2. Chłopców, 50m dowolny 41.04 15,00
1. WIŚNIEWSKI, Wiktor 2. Chłopców, 50m dowolny 31.63 20,00
2. PRADELA, Jacek 2. Chłopców, 50m dowolny 33.23 17,00
1. SZYMCZAK, Tadeusz 2. Chłopców, 50m dowolny 28.53 20,00
1. NOWAKOWSKI, Maciej 2. Chłopców, 50m dowolny 25.82 20,00

4. SOSNA, Dominik 2. Chłopców, 50m dowolny 29.55 14,00
3. RATAJCZAK, Wiktor 4. Chłopców, 100m grzbietowy 1:46.17 15,00
1. WIŚNIEWSKI, Wiktor 4. Chłopców, 100m grzbietowy 1:24.03 20,00
2. BIELSKI, Filip 4. Chłopców, 100m grzbietowy 1:15.20 17,00
2. GRABOWSKA, Patrycja 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 48.23 17,00
1. KRÓL, Nadia 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 44.83 20,00
1. GRABOWSKA, Agnieszka 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 41.89 20,00
1. DĄBROWSKI, Filip 6. Chłopców, 50m klasyczny 41.73 20,00
2. PRADELA, Jacek 6. Chłopców, 50m klasyczny 43.92 17,00
1. KOPERCZAK, Matylda 7. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:30.77 20,00

1. SOSNA, Dominik 8. Chłopców, 100m motylkowy 1:17.85 20,00
1. PÓŁKOTYCKA, Olga 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:18.35 20,00

3. KUBICZEK, Sara 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:41.24 15,00
1. BUKOWSKA, Michalina 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:14.64 20,00
2. SITKIEWICZ, Jagoda 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:14.76 17,00
1. KOPERCZAK, Matylda 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:13.90 20,00
1. BUKOWSKA, Olga 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:05.85 20,00
1. SZYMCZAK, Tadeusz 10. Chłopców, 100m dowolny 1:02.13 20,00
2. BIELSKI, Filip 10. Chłopców, 100m dowolny 1:07.02 17,00
1. NOWAKOWSKI, Maciej 10. Chłopców, 100m dowolny 56.45 20,00
2. PÓŁKOTYCKA, Olga 11. Dziewcząt, 50m grzbietowy 45.04 17,00

12. KUBICZEK, Sara 11. Dziewcząt, 50m grzbietowy 53.66 6,00

4. RATAJCZAK, Wiktor 12. Chłopców, 50m grzbietowy 49.47 14,00
2. BIELSKI, Filip 12. Chłopców, 50m grzbietowy 35.22 17,00
2. GRABOWSKA, Patrycja 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:45.45 17,00
1. BUKOWSKA, Michalina 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:36.70 20,00
1. GRABOWSKA, Agnieszka 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:30.16 20,00
1. PRADELA, Jacek 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:34.06 20,00
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2. DĄBROWSKI, Filip 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:34.97 17,00
1. SITKIEWICZ, Jagoda 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 38.20 20,00
2. KRÓL, Nadia 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 39.84 17,00

1. KOPERCZAK, Matylda 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 37.32 20,00
3. GAJOS, Łukasz 16. Chłopców, 50m motylkowy 49.69 15,00

1. SZYMCZAK, Tadeusz 16. Chłopców, 50m motylkowy 33.73 20,00
1. SOSNA, Dominik 16. Chłopców, 50m motylkowy 30.42 20,00
2. KRÓL, Nadia 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:28.85 17,00
4. GAJOS, Łukasz 18. Chłopców, 100m zmienny 1:53.20 14,00
2. WIŚNIEWSKI, Wiktor 18. Chłopców, 100m zmienny 1:20.13 17,00
3. DĄBROWSKI, Filip 18. Chłopców, 100m zmienny 1:28.53 15,00
1. NOWAKOWSKI, Maciej 18. Chłopców, 100m zmienny 1:06.16 20,00
1. MKS Pałac Katowice 1 19. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 3:23.84 20,00

4. UKP Ruda Śląska 01411 781,00
16. PAJDZIK, Maja 1. Dziewcząt, 50m dowolny 48.96 2,00

1. KUBECKA, Dominika 1. Dziewcząt, 50m dowolny 31.41 20,00

5. BIEŃ, Natalia 1. Dziewcząt, 50m dowolny 40.16 13,00
7. BOGACZ, Piotr 2. Chłopców, 50m dowolny 48.36 11,00
9. WĘGLEWSKI, Aleksander 2. Chłopców, 50m dowolny 49.08 9,00

11. BIELAWSKI, Cyprian 2. Chłopców, 50m dowolny 49.81 7,00
4. GRABOWSKI, Paweł 2. Chłopców, 50m dowolny 32.64 14,00
5. PAJDZIK, Maja 3. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:53.97 13,00
7. RADOSZEWSKA, Eliza 3. Dziewcząt, 100m grzbietowy 2:04.10 11,00
8. PTAK, Zuzanna 3. Dziewcząt, 100m grzbietowy 2:07.32 10,00
1. PREG, Ksawery 4. Chłopców, 100m grzbietowy 1:30.73 20,00
2. STANISZEWSKI, Wiktor 4. Chłopców, 100m grzbietowy 1:31.87 17,00

6. BIELAWSKI, Cyprian 4. Chłopców, 100m grzbietowy 1:52.50 12,00
1. STANISZEWSKI, Bartosz 4. Chłopców, 100m grzbietowy 1:04.82 20,00
1. MOSÓR, Małgorzata 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 44.71 20,00
1. KUBECKA, Dominika 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 39.61 20,00
3. ZIĘBA, Kinga 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 44.81 15,00
2. SŁOWIK, Marcel 6. Chłopców, 50m klasyczny 48.40 17,00
3. PREG, Ksawery 6. Chłopców, 50m klasyczny 50.56 15,00
1. STANISZEWSKI, Bartosz 6. Chłopców, 50m klasyczny 33.36 20,00
2. MAGNER, Szymon 6. Chłopców, 50m klasyczny 40.91 17,00
4. ŻABIŃSKI, Kamil 6. Chłopców, 50m klasyczny 51.36 14,00

1. MAGNER, Szymon 8. Chłopców, 100m motylkowy 1:24.96 20,00
6. ZIĘTEK, Julia 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:57.93 12,00

4. BIEŃ, Natalia 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:34.70 14,00
3. BRACHMAN, Tymon 10. Chłopców, 100m dowolny 1:54.88 15,00
4. BOGACZ, Piotr 10. Chłopców, 100m dowolny 1:56.26 14,00
3. GRABOWSKI, Paweł 10. Chłopców, 100m dowolny 1:11.41 15,00

13. PAJDZIK, Maja 11. Dziewcząt, 50m grzbietowy 54.19 5,00
16. ZIĘTEK, Julia 11. Dziewcząt, 50m grzbietowy 56.42 2,00
17. RADOSZEWSKA, Eliza 11. Dziewcząt, 50m grzbietowy 57.12 1,00

1. BIEŃ, Natalia 11. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.46 20,00
1. STANISZEWSKI, Wiktor 12. Chłopców, 50m grzbietowy 41.61 20,00
5. BOGACZ, Piotr 12. Chłopców, 50m grzbietowy 50.98 13,00

6. BIELAWSKI, Cyprian 12. Chłopców, 50m grzbietowy 51.03 12,00
1. STANISZEWSKI, Bartosz 12. Chłopców, 50m grzbietowy 31.44 20,00
1. MOSÓR, Małgorzata 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.47 20,00
4. PTAK, Zuzanna 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 2:15.24 14,00
1. KUBECKA, Dominika 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:24.56 20,00
2. ZIĘBA, Kinga 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:38.42 17,00
2. PREG, Ksawery 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:47.87 17,00
2. ŻABIŃSKI, Kamil 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:51.89 17,00
3. PTAK, Zuzanna 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 1:15.00 15,00
1. STANISZEWSKI, Wiktor 16. Chłopców, 50m motylkowy 42.59 20,00

2. SŁOWIK, Marcel 16. Chłopców, 50m motylkowy 45.10 17,00
3. GRABOWSKI, Paweł 16. Chłopców, 50m motylkowy 36.57 15,00
1. MOSÓR, Małgorzata 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:21.37 20,00
1. ZIĘBA, Kinga 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:29.68 20,00
2. SŁOWIK, Marcel 18. Chłopców, 100m zmienny 1:31.20 17,00
2. MAGNER, Szymon 18. Chłopców, 100m zmienny 1:18.80 17,00
3. ŻABIŃSKI, Kamil 18. Chłopców, 100m zmienny 1:45.16 15,00
7. UKP Ruda Śląska 1 19. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 4:07.95 11,00
9. UKP Ruda Śląska 2 19. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 6:06.68 9,00

5. MKP Zabrze 10611 682,00
12. WOLFF, Matylda 1. Dziewcząt, 50m dowolny 45.48 6,00

5. SMOLKA, Maja 1. Dziewcząt, 50m dowolny 40.84 13,00
4. KOCUR, Nikola 1. Dziewcząt, 50m dowolny 38.49 14,00
6. BORYCKA, Patrycja 1. Dziewcząt, 50m dowolny 35.06 12,00
7. WALISZEWSKA, Alyssa 1. Dziewcząt, 50m dowolny 35.56 11,00
1. JĘDRZEJEWSKI, Oliwier 2. Chłopców, 50m dowolny 35.93 20,00
8. DEMIDOW, Władysław 2. Chłopców, 50m dowolny 48.55 10,00

10. KUJAWA, Maciej 2. Chłopców, 50m dowolny 49.40 8,00
3. ŚLEPECKI, Szymon 2. Chłopców, 50m dowolny 33.56 15,00
6. DOBROWOLSKI, Wiktor 2. Chłopców, 50m dowolny 37.45 12,00

8. BOGUS, Piotr 2. Chłopców, 50m dowolny 38.96 10,00
2. KARLIŃSKI, Aleksander 2. Chłopców, 50m dowolny 27.91 17,00
1. LEWANDOWSKA, Aleksandra3. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:26.49 20,00
4. SMOLKA, Maja 3. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:40.05 14,00
2. ŚLEPECKI, Szymon 4. Chłopców, 100m grzbietowy 1:27.82 17,00
3. KŁAK, Szymon 4. Chłopców, 100m grzbietowy 1:30.25 15,00
6. WOLFF, Matylda 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.58 12,00

16. OKUPSKA, Emilia 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:14.87 2,00
7. KUJAWA, Maciej 6. Chłopców, 50m klasyczny 1:00.55 11,00
8. DEMIDOW, Władysław 6. Chłopców, 50m klasyczny 1:07.56 10,00

9. ZALEWSKI, Dominik 6. Chłopców, 50m klasyczny 1:08.33 9,00
3. DOBROWOLSKI, Wiktor 6. Chłopców, 50m klasyczny 44.68 15,00

1. KATANA, Jakub 8. Chłopców, 100m motylkowy 1:16.06 20,00
4. PIOTROWSKA, Emilia 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:21.40 14,00
3. KOCUR, Nikola 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:25.94 15,00
4. BORYCKA, Patrycja 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:17.80 14,00
6. WALISZEWSKA, Alyssa 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:20.06 12,00
2. KARLIŃSKI, Aleksander 10. Chłopców, 100m dowolny 1:00.64 17,00
7. WOLFF, Matylda 11. Dziewcząt, 50m grzbietowy 50.92 11,00

13. GOLIK, Piotr 12. Chłopców, 50m grzbietowy 58.63 5,00
14. DEMIDOW, Władysław 12. Chłopców, 50m grzbietowy 59.40 4,00
15. KUJAWA, Maciej 12. Chłopców, 50m grzbietowy 59.71 3,00

1. ŚLEPECKI, Szymon 12. Chłopców, 50m grzbietowy 39.35 20,00
2. KŁAK, Szymon 12. Chłopców, 50m grzbietowy 41.65 17,00
1. JĘDRZEJEWSKI, Oliwier 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:41.53 20,00
3. DOBROWOLSKI, Wiktor 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:38.40 15,00
3. LEWANDOWSKA, Aleksandra15. Dziewcząt, 50m motylkowy 40.09 15,00
5. PIOTROWSKA, Emilia 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 42.09 13,00
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3. KOCUR, Nikola 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 48.40 15,00
1. KATANA, Jakub 16. Chłopców, 50m motylkowy 35.19 20,00
2. KARLIŃSKI, Aleksander 16. Chłopców, 50m motylkowy 31.68 17,00

1. LEWANDOWSKA, Aleksandra17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:27.72 20,00
3. PIOTROWSKA, Emilia 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:30.64 15,00

7. SMOLKA, Maja 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:43.74 11,00
3. BORYCKA, Patrycja 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:29.20 15,00
5. WALISZEWSKA, Alyssa 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:38.92 13,00
1. JĘDRZEJEWSKI, Oliwier 18. Chłopców, 100m zmienny 1:30.35 20,00
1. KATANA, Jakub 18. Chłopców, 100m zmienny 1:19.03 20,00
4. BOGUS, Piotr 18. Chłopców, 100m zmienny 1:37.20 14,00
4. MKP Zabrze 1 19. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 3:41.64 14,00

6. UKS Sprint Katowice 02511 678,00
3. PUTYRA, Nadia 1. Dziewcząt, 50m dowolny 38.16 15,00
6. KOŹMIŃSKA, Amelia 1. Dziewcząt, 50m dowolny 40.47 12,00
7. GOŁASZEWSKA, Kinga 1. Dziewcząt, 50m dowolny 40.53 11,00

3. GONDZIK, Oliwia 1. Dziewcząt, 50m dowolny 39.57 15,00
3. LATUSEK, Amelia 1. Dziewcząt, 50m dowolny 34.14 15,00
5. MARTYNÓW, Mikołaj 2. Chłopców, 50m dowolny 44.49 13,00
6. GONDZIK, Oskar 2. Chłopców, 50m dowolny 44.81 12,00

17. PRZYBYŁA, Mateusz 2. Chłopców, 50m dowolny 56.14 1,00
5. JANECKI, Szymon 2. Chłopców, 50m dowolny 37.36 13,00

16. KOTERAS, Jakub 2. Chłopców, 50m dowolny 50.22 2,00
2. SZEWERDA, Daniel 2. Chłopców, 50m dowolny 30.40 17,00
3. DURŁO, Tymoteusz 2. Chłopców, 50m dowolny 29.29 15,00
5. SKWORZEC, Maja 3. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:40.66 13,00

1. DURŁO, Marcelina 3. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:30.98 20,00
2. BIGOS, Wiktoria 3. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:33.71 17,00
5. JANECKI, Szymon 4. Chłopców, 100m grzbietowy 1:33.47 13,00
3. SZEWERDA, Daniel 4. Chłopców, 100m grzbietowy 1:23.88 15,00
4. MOTYKA, Maja 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 52.80 14,00
5. BIEG, Wiktoria 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.44 13,00
7. KOŹMIŃSKA, Amelia 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 56.24 11,00
5. SKWORZEC, Maja 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 50.89 13,00
4. DURŁO, Marcelina 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 46.22 14,00
6. GONDZIK, Oliwia 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.00 12,00

4. MARTYNÓW, Mikołaj 6. Chłopców, 50m klasyczny 53.20 14,00
11. PRZYBYŁA, Michał 6. Chłopców, 50m klasyczny 1:11.27 7,00

14. PRZYBYŁA, Mateusz 6. Chłopców, 50m klasyczny 1:16.04 4,00
7. KOTERAS, Jakub 6. Chłopców, 50m klasyczny 57.97 11,00
1. DURŁO, Tymoteusz 6. Chłopców, 50m klasyczny 36.28 20,00
2. PUTYRA, Nadia 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:28.85 17,00
2. LATUSEK, Amelia 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:16.74 17,00
3. KOŹMIŃSKA, Amelia 11. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.05 15,00
6. GOŁASZEWSKA, Kinga 11. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.73 12,00
9. NYGA, Dominika 11. Dziewcząt, 50m grzbietowy 52.25 9,00
3. SKWORZEC, Maja 11. Dziewcząt, 50m grzbietowy 45.06 15,00
1. DURŁO, Marcelina 11. Dziewcząt, 50m grzbietowy 41.80 20,00

2. BIGOS, Wiktoria 11. Dziewcząt, 50m grzbietowy 43.83 17,00
4. GONDZIK, Oliwia 11. Dziewcząt, 50m grzbietowy 48.93 14,00
3. GONDZIK, Oskar 12. Chłopców, 50m grzbietowy 47.65 15,00

10. MARTYNÓW, Mikołaj 12. Chłopców, 50m grzbietowy 56.65 8,00
17. PRZYBYŁA, Mateusz 12. Chłopców, 50m grzbietowy 59.91 1,00

5. JANECKI, Szymon 12. Chłopców, 50m grzbietowy 43.41 13,00
8. KOTERAS, Jakub 12. Chłopców, 50m grzbietowy 51.65 10,00
3. SZEWERDA, Daniel 12. Chłopców, 50m grzbietowy 37.41 15,00
3. MOTYKA, Maja 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:51.33 15,00
1. DURŁO, Tymoteusz 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:21.85 20,00

2. GOŁASZEWSKA, Kinga 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 49.71 17,00
2. LATUSEK, Amelia 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 45.17 17,00
4. GONDZIK, Oskar 16. Chłopców, 50m motylkowy 52.68 14,00
2. PUTYRA, Nadia 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:36.04 17,00
3. BIGOS, Wiktoria 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:38.27 15,00
5. UKS Sprint Katowice 1 19. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 3:45.20 13,00

7. UKS Karlik Katowice 2 05911-2 457,00
11. ZAJĄC, Oliwia 1. Dziewcząt, 50m dowolny 45.03 7,00
13. IWIŃSKA, Daria 1. Dziewcząt, 50m dowolny 45.75 5,00
14. SPRUS, Julia 1. Dziewcząt, 50m dowolny 46.64 4,00

9. SIERADZKA, Weronika 1. Dziewcząt, 50m dowolny 43.59 9,00
10. MROZEK, Oliwia 1. Dziewcząt, 50m dowolny 48.92 8,00

4. PIECYK, Anna 1. Dziewcząt, 50m dowolny 51.33 14,00
14. KRASOWIECKI, Adam 2. Chłopców, 50m dowolny 51.80 4,00
15. TOMCZYK, Adrian 2. Chłopców, 50m dowolny 54.23 3,00
15. CZERWONKA, Jakub 2. Chłopców, 50m dowolny 48.68 3,00

2. PROKSA, Michał 2. Chłopców, 50m dowolny 37.08 17,00
2. BITTNER, Maja 3. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:44.05 17,00
4. IWIŃSKA, Daria 3. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:52.65 14,00
6. SZEBESTIK, Paulina 3. Dziewcząt, 100m grzbietowy 2:03.66 12,00

7. WŁOSIŃSKI, Franciszek 4. Chłopców, 100m grzbietowy 1:59.71 11,00
8. TUŁOWIECKI, Konrad 4. Chłopców, 100m grzbietowy 2:02.67 10,00

11. BROŻYNA, Bartosz 4. Chłopców, 100m grzbietowy 2:17.05 7,00
10. THAMM, Malwina 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:00.64 8,00
12. KAWULKA, Maja 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:01.90 6,00
14. SPRUS, Julia 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:08.65 4,00

6. BRZOZOWSKA, Paulina 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 52.29 12,00
13. KRASOWIECKI, Adam 6. Chłopców, 50m klasyczny 1:13.78 5,00
15. TOMCZYK, Adrian 6. Chłopców, 50m klasyczny 1:40.83 3,00

4. BITTNER, Maja 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:41.26 14,00

5. IWIŃSKA, Daria 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:48.39 13,00
7. SIERADZKA, Weronika 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:53.49 11,00

5. TUŁOWIECKI, Konrad 10. Chłopców, 100m dowolny 1:59.71 13,00
6. BROŻYNA, Bartosz 10. Chłopców, 100m dowolny 2:19.42 12,00
2. CZERWONKA, Jakub 10. Chłopców, 100m dowolny 1:54.89 17,00
2. PROKSA, Michał 10. Chłopców, 100m dowolny 1:30.94 17,00
4. BITTNER, Maja 11. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.01 14,00
8. ZAJĄC, Oliwia 11. Dziewcząt, 50m grzbietowy 51.41 10,00

14. WIECZOREK, Daria 11. Dziewcząt, 50m grzbietowy 54.98 4,00
7. MROZEK, Oliwia 11. Dziewcząt, 50m grzbietowy 54.05 11,00
8. BRZOZOWSKA, Paulina 11. Dziewcząt, 50m grzbietowy 54.75 10,00
5. PIECYK, Anna 11. Dziewcząt, 50m grzbietowy 51.42 13,00

8. TUŁOWIECKI, Konrad 12. Chłopców, 50m grzbietowy 56.35 10,00
12. KRASOWIECKI, Adam 12. Chłopców, 50m grzbietowy 58.23 6,00
10. CZERWONKA, Jakub 12. Chłopców, 50m grzbietowy 56.45 8,00

2. PROKSA, Michał 12. Chłopców, 50m grzbietowy 46.66 17,00
4. BRZOZOWSKA, Paulina 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:50.92 14,00
3. WŁOSIŃSKI, Franciszek 14. Chłopców, 100m klasyczny 2:03.30 15,00
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3. ZAJĄC, Oliwia 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:58.52 15,00
11. SIERADZKA, Weronika 17. Dziewcząt, 100m zmienny 2:04.07 7,00

5. WŁOSIŃSKI, Franciszek 18. Chłopców, 100m zmienny 1:59.08 13,00

8. UKS Karlik Katowice 2 4 19. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 5:03.65 10,00

8. CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 02711 60,00
1. JAKUBCZYK, Natalia 1. Dziewcząt, 50m dowolny 33.06 20,00

1. JAKUBCZYK, Natalia 3. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:24.02 20,00
1. JAKUBCZYK, Natalia 11. Dziewcząt, 50m grzbietowy 37.69 20,00
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